1

[image: brasaomm]
    CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO PELO FALECIMENTO DE ASTROGILDA PEREIRA CUTRI, OCORRIDO DIA 15 DE OUTUBRO DE 2020.

DESPACHO

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO Nº   DE 2020.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Requeremos à Mesa, na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário e de acordo com o Art. 162, combinado com o Art. 152 § 2 do Regimento Interno Vigente, que seja consignada em Ata de nossos trabalhos, votos de profundo pesar, pelo falecimento de ASTROGILDA PEREIRA CUTRI, ocorrido em 15 de Outubro de 2020.

Propomos ainda que no final dos trabalhos da presente sessão seja guardado um respeitoso minuto de silêncio em sua homenagem.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 15 de Outubro de 2020.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
2º Vice Presidente da Mesa Diretora

VEREADOR MANOEL EDUARDO P. C. PALOMINO
Presidente da Câmara Municipal

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
1º Vice Presidente da Mesa Diretora

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA    		VEREADOR ANDRÉ A. MAZON

VEREADOR CINOÊ DUZZO			VEREADOR FÁBIO DE JESUS MOTA

VEREADOR GERSON LUIZ ROSSI JUNIOR	VEREDOR JORGE SETOGUCHI

VEREADOR JOSÉ AUGUSTO C. SANTOS		VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO	VEREADORA MARIA HELENA S. BARROS

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO			VEREADOR ORIVALDO AP. MAGALHÃES

VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES	VEREADOR TIAGO CESAR COSTA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE:  3814-1200 – MOGI MIRIM - SP

image1.jpeg